[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Волчанский городской округ

РЕШЕНИЕ

	07 октября 2012 года

	                            №  26/80

г. Волчанск

	 Об утверждении формы и текста  протокола для участковых избирательных комиссий и сводной таблицы для территориальной избирательной комиссии по выборам Главы Волчанского городского округа  14 октября 2012 года

 В соответствии с пунктом 1 статьи 23 Избирательного кодекса Свердловской области, Волчанская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить формы протоколов и сводных таблиц для установления итогов голосования и результатов выборов главы Волчанского городского округа 14 октября 2012 года:

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на соответствующем избирательном участке (приложение 1);

- сводную таблицу территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на выборах главы Волчанского городского округа                     (приложение 2).

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления муниципальных образований, нижестоящим избирательным комиссиям, региональным отделениям политических партий в Свердловской области, общественным объединениям, средствам массовой информации и разместить настоящее решение на официальном сайте Волчанской городской территориальной избирательной комиссии http://vtik.3dn.ru.

1. 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Е.И. Михееву.
	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Волчанский городской округ

	С.Б. Ялонская

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Волчанский городской округ

	Е.И. Михеева